
 

                                              

СОВЕТ  

НОВОКРАСНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

  

РЕШЕНИЕ 

от  13.01.2025 года                                                                №1-1  
  

О досрочном прекращении полномочий   

депутата Совета Новокраснянского муниципального образования 

Кузнецовой Елены Юрьевны 
  

       Рассмотрев личное заявление депутата Совета  Новокраснянского 

муниципального образования Ершовского района Саратовской области 

Кузнецовой Елены Юрьевны от 10  января 2025 года о досрочном прекращении 

полномочий депутата по собственному желанию,  в соответствии со ст.40 

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

ст. Устава Новокраснянского муниципального образования Ершовского 

муниципального  района Саратовской области, Совет Новокраснянского МО 
РЕШИЛ: 

  

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Новокраснянского 

муниципального образования Кузнецовой Елены Юрьевны в связи с 

отставкой по собственному желанию с   13 января 2025 года. 

2. Произвести оплату Кузнецовой Е.Ю. за неиспользованный отпуск за 

фактически отработанные периоды: 

с 22.09.2023 года по 21.09.2024 года из расчета 31 календарных дней. 

с 22.09.2024 года по 13.01.2025 года из расчета 15 календарных дней.  

3. Направить данное Решение Совета Новокраснянского МО в 

Территориальную избирательную комиссию Ершовского 

муниципального района Саратовской области.  

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
  

 

Председатель заседания 

Совета Новокраснянского сельского поселения                                        Ю.Е. Тлекова   


